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Funksjoner i Skatval skilag 2025 til varen 2026

Vedtatt arsmgtet 26. mars 2025

Styret:
Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start | P3
valg
Leder Pal Martin Daling Ny, 1 ar 97177008 jpmdaling@hotmail.com 2025 2026
Nestleder Bente Bakken Gjenstar 1 ar 97961925 |Bente24bakken@hotmail.com 2022 2026
Sekretaer Elin Kolden Gjenstar 1 ar [93044847 |e.kolden@online.no 2022 2026
Kasserer Gunn Ingfrid Fornes  |Gjenstar 1 dr  [95293139 jgunn.fornes@ntnu.no 2016 2026
Styremedlem [Stig Arild Hofstad Ny, 2 ar 91686578 |Stig.arild.hofstad@hotmail.com [2025 2027
Varamedlem [Joacim Rendal Ny, 2 ar 47306122 Joacim@rendal.net 2025 2027
Varamedlem [Sven Otto Krakvik Gjenvalg 2 &r 191759660 |[Sven@krakvik.no 2023 |2027
Langrennsutvalg:
Funksjon | Navn Tidsrom Tel. e-post Start P3
valg
Leder Jon Erik Hallan Gjenstar 1 ar | 90103793 |jonehallan@hotmail.com 2016 | 2026
Medlem |Einar Wangberg Gjenvalg 2 ar | 41263174 |einar.wangberg@hotmail.com| 2015 | 2027
Medlem |Ingeborg Buan Brgnn| Gjenvalg 2 ar | 97036814 |ibuan@hotmail.om 2019 | 2027
Medlem |Anette Kvaal Gangas | Gjenstar 1 ar | 47644524 | a-kvaal@hotmail.com 2024 | 2026
Skiskytterutvalg:
Funksjon| Navn Tidsrom Tel. e-post Start P3
valg
Leder Geir Aspenes Ny, 2 ar 41605327 | geiraspenes.aune@gmail. | 2019 2027
Medlem | Ketil Lie Gjenstar 1 ar | 97085986 | ketil.lie@gmail.com 2015 2026
Medlem | Eirin Bghn Ny 2 ar 91598040 | Eirin.bohn@gmail.com 2025 2027
Medlem | Trond Krgke Ny 2 ar 90977755 | trondkroke@gmail.com 2025 2027
Medlem | Knud Levi Rgddesnes | Gjenstar 1 ar | 40455026 | Knudlevi@gmail.com 2024 2026
Hopp-/Kombinertutvalg:
Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start Pa
valg
Leder Bard Fleischer Gjenstar 1 &r 97601493 bardfleischer@gmail.com 2020 [2026
Lgst fra
vervet
Medlem Gunn Anita Gjenstar 1 ar 40556022 | fremstadgunn@gmail.com 2024 2026
Fremstad
Henrik . o 4 s . . 2024 2026
Medlem Hagebakken Gjenstar 1 ar 45016633 | henrik@ghpictures.no
Medlem |[yeBardHauko iy 5 & 91790952 2025 2027
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Trimutvalg (samarbeid med IL Fram):

Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start Pa
valg
Leder - Fram Hilde Landfald 41253931 | hilde.landfald@hotmail.com | 2010 2026
Medlem - Fram Anita Flgan 92860368 | anita.floean@hotmail.com 2017 | 2026
Medlem - Fram Birgit Brekken 93010035 | birgit@brekken.no 2022 2026
Medlem - Skilaget Cglrs‘;;ad Ny, 2 &r 92043139 | durora.johansen@live.no 2025 | 2027
Medlem - Skilaget Laila Olsrud |Gjenstar 1ar | 92212557 | laila-olsrud@hotmail.no 2020 2026
Medlem - Skilaget Hilde Hammer| Gjenstar 1 ar| 93659872 | Hilde.hammer@hotmail.com| 2024 2026
Kasserer — Skilaget* | Rune Dullum |Gjenstar1 ar | 41695836 | rune@dullum.no 2020 2026
*Ekstra funksjon fra 2022. Har vaert 6 i utvalget tidligere.
Skihytte/kiosk komité:
Funksjon| Navn Tidsrom Tel. e-post Start Pa
valg
Leder  |Nina Hammer Berget | Ny 1 ar 93201685 |ni-hamme@online.no 2025 | 2026
Utleie  |Ejvind Gangas Gjenvalg 2 r | 92815735 | eivindgangas@icloud.com 2021 2027
medlem |Christina Loennechen| Gjenstar 1 ar | 90501163 2022 2026
medlem |M3&lfrid Rgkke Gjenstar 1 ar | 99225590 | maalfridroekke@hotmail.com| 2018 2026
medlem Sonja Sandstad Gjenstar 1 ar | 406 14 336 2024 2026
Sponsorkomité:
Funksjon| Navn Tidsrom Tel. e-post Start P3
valg
Medlem |Rune Saevik Gjenvalg 2 ar|[ 90633256 runesavik@gmail.com 2019 | 2027
Medlem [Odd Husby Ny 1 ar 90955166 jodhusb@online.no 2025 | 2027
Medlem [Rolf Lynum Bjerkem | Gjenstar 1 ar|99166684 rlbjerkem@gmail.com 2021 | 2026
Komiteen velger selv en leder.
Kontrollkomite:
Funksjon Navn Tidsrom Tel. e-post Start| P3
valg
Revisor 1 Johan Olav Hegge | Gjenstar 1 ar 48123673 |johan.olav.hegge@hotmail.com 2018 2026
Revisor 2 Hilmar Auran Gjenvalg 2 ar (92453053 |hilmar.auran@anleggsmaskiner.no [2016| 2027
Vara 0Odd Husby Gjenstar 1 ar [90955166 |odhusb@online.no 2022 | 2026
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Valgkomité:

Funksjon| Navn Tidsrom Tel. e-post Start P3
valg
Leder Elisabeth H Eriksen Gjenstar 1 ar | 91619422 elier@trondelagfylke.no 2024 | 2026
Hilde Ivarrud Ny, 2 ar 41030975 | hivarrud@ntebb.no 2025 | 2027
Marit Rgkke Hallan Ny, 2 ar 45239926| marit_rokke@hotmail.com 2025 | 2027




